




５番線

幸袋まち まちづくり協議会 買物支援ワゴン幸ふくろう号
運行路線図・乗降場所一覧 （全体）

６番線

３番線

１番線

２番線

４番線

5‐⑧ 幸袋本町公民館前

5‐⑥ 池田公民館前

5‐⑤ 緑ヶ丘団地 尾崎クリーニング店前

5‐① 西町公民館 掲示板前

5‐④ 栄町三丁目公民館道向かい クリーニングのなかやま前

5‐③ 椿鮮魚店付近

5‐② 栄町二丁目公民館横 空地前

6‐④ デイサービス大地付近 交差点

5‐⑤ 幸袋子ども園裏

5‐⑥ 中三 掲示板前

6‐③ 撃鼓神社 参道入口

3‐① 津島1組 ストローク付近

3‐③ 西蓮寺駐車場

3‐④ 庄司郵便局裏 掲示板前

3‐② 津島3組 ビニールハウス付近消火栓前

1‐⑤ 庄司5組 掲示板前

3‐⑤ 地産 田中設備工業所前

3‐⑥ 白旗団地集会所前

1‐① 庄司10組 収納BOX前

1‐④ 庄司公民館前

1‐② いずみ苑 駐車場

1‐③ 水祖神社

1‐⑥ 庄司7組 掲示板付近

4‐② 西鉄 勝負谷バス停

4‐⑤ 吉北元町集会所前

4‐⑦ 岸クレーン工業前

4‐③ 目尾団地登口

（不動建設付近）

4‐④ 目尾団地 掲示板前交差点

4‐⑥ 柳橋公民館前

2‐② 薙野公民館前

2‐① 目尾公園 入口

5‐⑦ 許斐神社 参道登口

1‐⑦ グループホーム陽楽付近

2‐③ 白旗団地集会所前

6‐① 日の出町公民館前

6‐② 中一公民館前

alzo

4‐① 口ケ坪ため池付近





大野集会所 十郎

内住本村公民館 荒木商店前

中畑
九郎原

切畑消防庫前

大分八幡宮 うぐいす台集会所

大分郵便局 長楽寺集会所 筑前大分駅

鶯塚
旧大分農協

楠台公民館

山口コミュニティセンター 上馬敷 氷屋公民館

山口入口 八本松

下馬敷 （豆田橋）

浦田集会所 北古賀公民館 北古賀
三軒屋

栄町口
元吉公民館

保健福祉センター

上穂波小前

交流センター

四郎丸公民館 上穂波駅
桑曲公民館 上町 下町 内野小前 筑穂支所 長尾口

関屋 横山 湯の浦 長尾東公民館

太郎丸口 おおつか眼科・歯科前

古門
見上 水町 出雲信号前 平塚（元タルク）

大石 浦田 出雲東公民館

弥山
君ケ畑











飯塚東

「買物ワゴン」を「毎週土曜日」運行します。  飯塚東         ◆保存版◆

停車場所 時間 停車場所 時間 停車場所 時間
ヒルズセブンイレブン 9:30 トライアル 11:20 トライアル 13:10
東ヶ丘公⺠館階段下 9:32 上三緒第2公⺠館前 上三緒第4公⺠館前
山内あそう前 9:35 トライアル 上三緒第3公⺠館前
武田酒店前 9:37 上三緒第4公⺠館前 上三緒第1公⺠館前
上三緒第2公⺠館前 9:39 上三緒第3公⺠館前 下三緒公⺠館前
トライアル 9:44 上三緒第1公⺠館前 川井商店前
上三緒第2公⺠館前 9:49 下三緒公⺠館前 三緒ちびっこ広場前
下三緒団地5組前 9:51 川井商店前 安藤運輸前
安藤運輸前 9:53 三緒ちびっこ広場前 下三緒団地5組前
三緒ちびっこ広場前 9:55 安藤運輸前 上三緒第2公⺠館前
川井商店前 9:58 下三緒団地5組前 武田酒店前
下三緒公⺠館前 10:00 上三緒第2公⺠館前 山内あそう前
上三緒第1公⺠館前 10:04 武田酒店前 東ヶ丘公⺠館階段下
上三緒第3公⺠館前 10:08 山内あそう前 ヒルズセブンイレブン
上三緒第4公⺠館前 10:10 東ヶ丘公⺠館階段下
トライアル 10:15 ヒルズセブンイレブン

停車場所 時間 停車場所 時間 乗車場所 時間
ヒルズセブンイレブン 10:30 ヒルズセブンイレブン 12:15 トライアル 14:00
東ヶ丘公⺠館階段下 10:32 東ヶ丘公⺠館階段下 12:17 上三緒第4公⺠館前
山内あそう前 10:35 山内あそう前 12:20 上三緒第3公⺠館前
武田酒店前 10:37 武田酒店前 12:22 上三緒第1公⺠館前
上三緒第2公⺠館前 10:39 上三緒第2公⺠館前 12:24 下三緒公⺠館前
下三緒団地5組前 10:41 下三緒団地5組前 12:26 川井商店前
安藤運輸前 10:43 安藤運輸前 12:28 三緒ちびっこ広場前
三緒ちびっこ広場前 10:45 三緒ちびっこ広場前 13:30 安藤運輸前
川井商店前 10:48 川井商店前 12:33 下三緒団地5組前
下三緒公⺠館前 10:50 下三緒公⺠館前 12:35 上三緒第2公⺠館前
上三緒第1公⺠館前 10:54 上三緒第1公⺠館前 12:39 武田酒店前
上三緒第3公⺠館前 10:58 上三緒第3公⺠館前 12:43 山内あそう前
上三緒第4公⺠館前 11:00 上三緒第4公⺠館前 12:45 東ヶ丘公⺠館階段下
トライアル 11:05 トライアル 12:50 ヒルズセブンイレブン
【運⾏の連絡先】安全タクシー（担当：奥田）℡２３−１０１６    飯塚東地区まちづくり協議会（飯塚東交流センター内℡２３−６０２８）

2コース 4コース 6コース

降
車
場
所
の
み
送
迎
と
す
る

1コース 3コース 5コース

降
車
場
所
の
み
送
迎
と
す
る

降
車
場
所
の
み
送
迎
と
す
る



令和２年度　鯰田地区買い物送迎用ワゴン　運行時刻、運行路線、乗降場所

№ 【 第１便 】 時刻 № 【 第２便 】 時刻 № 【 第３便 】 時刻

1 西鉄「世尊寺」バス停 9:25 1 ナフコ頴田店（正面入口前） 10:49 1 ナフコ頴田店（正面入口前） 12:22

2 西鉄「浦田」バス停 9:26 2 一太郎（ほとめき市場駐車場） 10:52 2 一太郎（ほとめき市場駐車場） 12:25

3 松本公営住宅 9:28 3 川食鯰田店（飯塚市コミバス停留所） 10:55 3 川食鯰田店（飯塚市コミバス停留所） 12:28

4 愛宕踏切前（掲示板前） 9:29 4 西鉄「世尊寺」バス停 10:56 4 西鉄「世尊寺」バス停 12:29

5 市の間南5組 9:30 5 西鉄「浦田」バス停 10:57 5 西鉄「浦田」バス停 12:30

6 市の間公民館 9:31 6 松本公営住宅 10:59 6 松本公営住宅 12:32

7 愛宕団地自治会公民館 9:33 7 愛宕踏切前（掲示板前） 11:02 7 愛宕踏切前（掲示板前） 12:35

8 愛宕公園前 9:34 8 市の間南5組 11:03 8 市の間南5組 12:36

9 西鉄「愛宕公園入口」バス停 9:35 9 市の間公民館 11:04 9 市の間公民館 12:37

10 西鉄「愛宕団地」バス停 9:36 10 愛宕団地自治会公民館 11:06 10 愛宕ふれあいマーケット前 12:38

11 南町集会所 9:37 11 愛宕公園前 11:07 11 愛宕団地自治会公民館 12:40

12 篠田団地集会所前 9:40 12 西鉄「愛宕公園入口」バス停 11:08 12 愛宕公園前 12:41

13 篠田団地下交差点（5差路） 9:42 13 西鉄「愛宕団地」バス停 11:09 13 西鉄「愛宕公園入口」バス停 12:42

14 柳町団地 9:44 14 南町集会所 11:10 14 西鉄「愛宕団地」バス停 12:43

15 晴雲寺（正面階段側） 9:45 15 篠田団地集会所前 11:13 15 南町集会所 12:44

16 鯰田交流センター（県道歩道上） 9:47 16 篠田団地下交差点（5差路） 11:15 16 篠田団地集会所前 12:47

17 川食鯰田店（飯塚市コミバス停留所） 9:49 17 柳町団地 11:17 17 篠田団地下交差点（5差路） 12:49

18 愛宕ふれあいマーケット前 9:54 18 晴雲寺（正面階段側） 11:18 18 柳町団地 12:51

19 一太郎（ほとめき市場駐車場） 9:59 19 鯰田交流センター（県道歩道上） 11:20 19 晴雲寺（正面階段側） 12:52

20 ナフコ頴田店（正面入口前） 10:04 20 川食鯰田店（飯塚市コミバス停留所） 11:22 20 鯰田交流センター（県道歩道上） 12:54

21 畝割集会所（入口前） 10:09 21 愛宕ふれあいマーケット前 11:27 21 川食鯰田店（飯塚市コミバス停留所） 12:56

22 畝割交差点（3差路・県道沿い） 10:10 22 一太郎（ほとめき市場駐車場） 11:32

23 鯰田診療所 10:11 23 ナフコ頴田店（正面入口前） 11:37

24 新町交差点（スポーティングコア側） 10:12 24 畝割集会所（入口前） 11:42

25 新町公民館前 10:13 25 畝割交差点（3差路・県道沿い） 11:43

26 栗尾大山祇神社（レース場第6駐車場前） 10:16 26 鯰田診療所 11:44

27 蛭子町公民館 10:18 27 新町交差点（スポーティングコア側） 11:45

28 簀子町1組（200号バイパス高架下） 10:19 28 新町公民館前 11:46

29 晴雲寺（正面3差路空地） 10:20 29 栗尾大山祇神社（レース場第6駐車場前） 11:49

30 鯰田交流センター（県道歩道上） 10:22 30 蛭子町公民館 11:51

31 川食鯰田店（飯塚市コミバス停留所） 10:24 31 簀子町1組（200号バイパス高架下） 11:52

32 愛宕ふれあいマーケット前 10:29 32 晴雲寺（正面3差路空地） 11:53

33 一太郎（ほとめき市場駐車場） 10:34 33 鯰田交流センター（県道歩道上） 11:55

34 ナフコ頴田店（正面入口前） 10:39 34 川食鯰田店（飯塚市コミバス停留所） 11:57

35 愛宕ふれあいマーケット前 12:02

36 一太郎（ほとめき市場駐車場） 12:07

37 ナフコ頴田店（正面入口前） 12:12

(2)悪天候や交通状況等により、ワゴンの到着が遅れる場合がありま

１２時５６分発
川食鯰田店から乗られた
方については、フリーでお
近くのなまずワゴン停留所
まで送ります。

どうぞご利用ください。



運行時刻表

番号 乗降場所
出発時間
（行き）

到着時間
（帰り）

1番線 alzo発 8:30 9:40

1－① 庄司10組　収納ＢＯＸ前 8:38 9:47

1－② いずみ苑　駐車場 8:40 9:49

1－③ 水祖神社 8:42 9:51

1－④ 庄司公民館前 8:45 9:54

1－⑤ 庄司5組　掲示板前 8:47 9:56

1－⑥ 庄司7組　掲示板付近 8:50 9:59

1－⑦ グループホーム陽楽付近 8:53 10:02

1番線 alzo着 9:01 10:11

2番線 alzo発 9:10 10:20

2－① 目尾公園　入口 9:14 10:26

2－② 薙野公民館前 9:18 10:30

2－③ 白旗団地集会所前 9:30 10:42

2番線 alzo着 9:35 10:47



運行時刻表

番号 乗降場所
出発時間
（行き）

到着時間
（帰り）

3番線 alzo発 10:50 12:00

3－① 津島１組　ストローク付近 10:54 12:03

3－② 津島3組　ビニールハウス付近消火栓前 10:56 12:05

3－③ 西蓮寺駐車場（Uターン） 11:01 12:10

3－④ 庄司郵便局裏　掲示板前 11:04 12:13

3－⑤ 地産　田中設備工業所前 11:07 12:16

3－⑥ 白旗団地集会所前 11:09 12:18

3番線 alzo着 11:14 12:24

4番線 alzo発 11:25 12:35

4－① 口ケ坪ため池付近 11:30 12:39

4－② 西鉄　勝負谷バス停 11:32 12:41

4－③ 目尾団地登口（不動建設付近） 11:34 12:43

4－④ 目尾団地　掲示板前交差点 11:36 12:45

4－⑤ 吉北元町集会所前 11:40 12:49

4－⑥ 柳橋公民館前 11:45 12:54

4－⑦ 岸クレーン工業前 11:47 12:56

4番線 alzo着 11:50 13:00



運行時刻表

番号 乗降場所
出発時間
（行き）

到着時間
（帰り）

5番線 alzo発 14:00 15:20

5－① 幸袋西町公民館　掲示板前 14:05 15:24

5－② 栄町二丁目公民館横　空地前 14:07 15:26

5－③ 椿鮮魚店付近 14:10 15:29

5－④ 栄町三丁目公民館道向かい　クリーニングのなかやま前 14:12 15:31

5－⑤ 緑ヶ丘団地　尾崎クリーニング店前 14:15 15:34

5－⑥ 池田公民館前 14:20 15:39

5－⑦ 許斐神社　参道登口 14:23 15:42

5－⑧ 幸袋本町公民館前 14:25 15:44

5番線 alzo着 14:27 15:47

6番線 alzo発 14:40 16:00

6－① 日の出町公民館前 14:43 16:02

6－② 中一公民館前 14:45 16:04

6－③ 撃鼓神社　参道入口 14:50 16:09

6－④ デイサービス大地　付近交差点 14:52 16:11

6－⑤ 幸袋こども裏 14:56 16:15

6－⑥ 中三自治会　掲示板前 14:59 16:18

6番線 alzo着 15:07 16:27





筑穂地区お出かけ支援 ちくほワゴン（４月～６月） 桑曲線

【行き】 １便 【帰り】 ２便 ３便 ４便
番号 　　　　　停留所 　　　　　　　場所目安 時刻 番号 　　　　　停留所 時刻 時刻 時刻

1 桑曲公民館 公民館 8:48 1 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） 10:35 12:13 15:19

2 古門 掲示板前 8:57 2 おおつか眼科・歯科前 10:36 12:14 15:20

3 見定 旧バス停 8:59 3 長尾口 10:37 12:15 15:21

4 大石 大石峠手前 9:03 4 筑穂交流センター 10:39 12:17 15:23

5 君ヶ畑 公民館 9:16 5 筑穂支所 10:40 12:18 15:24

6 弥山 格納庫前 9:20 6 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） 10:41 12:19 15:25

7 内野浦田 公民館 9:23 7 四郎丸公民館 10:43 12:21 15:27

8 水町 スクールバス停 9:26 8 湯の浦 10:46 12:24 15:30

9 太郎丸口 スクールバス停 9:32 9 横山 10:47 12:25 15:31

10 関屋 格納庫前 9:37 10 内野小学校前 10:49 12:27 15:33

11 上町 公民館 9:39 11 下町 10:50 12:28 15:34

12 下町 公民館 9:40 12 上町 10:51 12:29 15:35

13 内野小学校前 小学校前 9:41 13 関屋 10:53 12:31 15:37

14 横山 旧バス停 9:43 14 太郎丸口 10:58 12:36 15:42

15 湯の浦 旧バス停 9:44 15 水町 11:04 12:42 15:48

16 四郎丸公民館 公民館 9:47 16 内野浦田 11:07 12:45 15:51

17 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） コミュニティバス停 9:49 17 弥山 11:10 12:48 15:54

18 筑穂支所 正面玄関 9:50 18 君ヶ畑 11:14 12:52 15:58

19 筑穂交流センター 正面玄関 9:51 19 大石 11:27 13:05 16:11

20 長尾口 旧バス停 9:53 20 見定 11:31 13:09 16:15

21 おおつか眼科・歯科前 病院前 9:54 21 古門 11:33 13:11 16:17

22 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） コミュニティバス停 9:55 22 桑曲公民館 11:42 13:20 16:26

【運行日】 毎週水曜日 4月8日、4月15日、4月22日、4月29日、5月6日、5月13日、5月20日、5月27日
6月3日、6月10日、6月17日、6月24日

【問合先】 筑穂交流センター 電話７２－２２０４

【ご利用に関する注意事項】
①自治会とまちづくり協議会が一体となって、筑穂地区独自のワゴン車両（ちくほワゴン）を運行いたします。
　（飯塚市が運営するコミュニティバスや予約乗合タクシーとは異なるものです）
②路線バスと同じく運行コースやダイヤ、乗降場所が決まっています。
③乗降場所以外では乗り降りができません。
④各乗降場所に表示板はありません。乗降場所を確認したい場合は筑穂交流センター（７２－２２０４）までお問合せ下さい。
⑤ワゴン車が満員になった場合は運転手がお声かけして通過し、応援の車が来ますのでご了承ください。
⑥悪天候や交通状況などにより、ワゴン車の到着が遅れる場合があります。
⑦ちくほワゴンを利用してコミュニティバス、ＪＲ福北ゆたか線の乗継ぎもご利用ください。

どなたでもご利用できます♪
ちくほワゴンの運賃は

無料です♪

乗継ぎは裏面をご覧ください



　コミュニティバス（筑穂・飯塚線）
番号　　　　バス停 時刻
1 飯塚市役所 11:10
2 街なか子育てひろば前 11:17
3 コスモスコモン前 11:19
4 徳前 11:21
5 イオン穂波店 11:24
6 小正高畑 11:29
7 市立病院 11:33 ちくほワゴン ３便
8 椿 11:37 番号　　　　　停留所 時刻
9 コメリ飯塚店 11:41 1 出雲信号前 12:13

10 済生会病院 11:46 （スーパー川食筑穂店前）

11 桂川駅 11:52 2 おおつか眼科・歯科前 12:14
12 吉田 11:56 3 長尾口 12:15
13 大分駅 11:59 4 筑穂交流センター 12:17

　コミュニティバス（筑穂・飯塚線） 14 うぐいす台 12:00 5 筑穂支所 12:18
番号　　　　バス停 時刻 15 大分郵便局 12:01 6 上穂波駅 12:19
1 筑穂支所 8:30 16 筑穂保健福祉総合センター 12:05 （スーパーなか六新鮮屋前）

2 筑穂保健福祉総合センター 8:32 17 筑穂支所 12:07 7 四郎丸公民館 12:21
3 大分郵便局 8:36 ＪＲ福北ゆたか線 8 湯の浦 12:24
4 うぐいす台 8:37 番号 　　　　　駅 時刻 9 横山 12:25
5 筑前大分駅 8:38 1 筑前大分駅 8:58 10 内野小学校前 12:27
6 吉田 8:41 2 桂川駅 9:02 11 下町 12:28
7 桂川駅 8:45 3 天道駅 9:07 12 上町 12:29
8 済生会病院 8:51 4 飯塚駅 9:10 13 関屋 12:31
9 コメリ飯塚店 8:56 5 新飯塚駅 9:14 14 太郎丸口 12:36

10 椿 9:00 15 水町 12:42
11 市立病院 9:04 16 内野浦田 12:45
12 小正高畑 9:08 17 弥山 12:48
13 イオン穂波店 9:13 18 君ヶ畑 12:52
14 徳前 9:16 19 大石 13:05
15 街なか子育てひろば前 9:18 20 見定 13:09
16 コスモスコモン前 9:20 21 古門 13:11

22 桑曲公民館 13:20
ちくほワゴン ２便 ちくほワゴン １便

番号　　　　　停留所 時刻 番号　　　　　停留所 時刻 　コミュニティバス（筑穂・飯塚線）
1 出雲信号前 10:35 1 桑曲公民館 8:48 番号　　　　　バス停 時刻

（スーパー川食筑穂店前） 2 古門 8:57 1 飯塚市役所 14:20
2 おおつか眼科・歯科前 10:36 3 見定 8:59 2 街なか子育てひろば前 14:27
3 長尾口 10:37 4 大石 9:03 3 コスモスコモン前 14:29
4 筑穂交流センター 10:39 5 君ヶ畑 9:16 4 徳前 14:31
5 筑穂支所 10:40 6 弥山 9:20 5 イオン穂波店 14:34
6 上穂波駅 10:41 7 内野浦田 9:23 6 小正高畑 14:39

（スーパーなか六新鮮屋前） 8 水町 9:26 7 市立病院 14:43
7 四郎丸公民館 10:43 9 太郎丸口 9:32 8 椿 14:47 ちくほワゴン ４便
8 湯の浦 10:46 10 関屋 9:37 9 コメリ飯塚店 14:51 番号　　　　　停留所 時刻
9 横山 10:47 11 上町 9:39 10 済生会病院 14:56 1 出雲信号前 15:19

10 内野小学校前 10:49 12 下町 9:40 11 桂川駅 15:02 （スーパー川食筑穂店前）

11 下町 10:50 13 内野小学校前 9:41 12 北古賀 15:04 2 おおつか眼科・歯科前 15:20
12 上町 10:51 14 横山 9:43 13 大木 15:05 3 長尾口 15:21
13 関屋 10:53 15 湯の浦 9:44 14 川食筑穂店 15:08 4 筑穂交流センター 15:23
14 太郎丸口 10:58 16 四郎丸公民館 9:47 　コミュニティバス（筑穂・飯塚線） 15 平塚 15:09 5 筑穂支所 15:24
15 水町 11:04 17 上穂波駅 9:49 番号　　　　　バス停 時刻 16 上穂波駅 15:11 6 上穂波駅 15:25
16 内野浦田 11:07 （スーパーなか六新鮮屋前） 1 筑穂支所 10:00 17 筑穂支所 15:12 （スーパーなか六新鮮屋前）

17 弥山 11:10 18 筑穂支所 9:50 2 上穂波駅 10:01 7 四郎丸公民館 15:27
18 君ヶ畑 11:14 19 筑穂交流センター 9:51 3 平塚 10:03 8 湯の浦 15:30
19 大石 11:27 20 長尾口 9:53 4 川食筑穂店 10:04 9 横山 15:31
20 見定 11:31 21 おおつか眼科・歯科前 9:54 5 大木 10:07 ＪＲ福北ゆたか線 10 内野小学校前 15:33
21 古門 11:33 22 出雲信号前 9:55 6 北古賀 10:08 番号 　　　　　駅 時刻 11 下町 15:34
22 桑曲公民館 11:42 （スーパー川食筑穂店前） 7 桂川駅 10:10 1 桂川駅 10:34 12 上町 15:35

8 済生会病院 10:16 2 天道駅 10:38 13 関屋 15:37
9 コメリ飯塚店 10:21 3 飯塚駅 10:42 14 太郎丸口 15:42

10 椿 10:25 4 新飯塚駅 10:45 15 水町 15:48
11 市立病院 10:29 16 内野浦田 15:51
12 小正高畑 10:33 17 弥山 15:54
13 イオン穂波店 10:38 18 君ヶ畑 15:58
14 徳前 10:41 19 大石 16:11
15 街なか子育てひろば前 10:43 20 見定 16:15
16 コスモスコモン前 10:45 21 古門 16:17
17 飯塚市役所 10:52 22 桑曲公民館 16:26

（桑曲方面～筑穂支所～市役所本庁方面）乗継ぎ （４月～６月運行）

どなたでもご利用できます♪

ちくほワゴンの
運賃は無料です♪

帰り
帰り

帰り

乗継ぎ

乗継ぎ

乗継ぎ

乗継ぎ

乗継ぎ



筑穂地区お出かけ支援 ちくほワゴン（４月～６月運行） 山口線

【行き】 １便 【帰り】 ２便 ３便 ４便
番号　　　　  　　停留所 　　　　　　　場所目安 時刻 番号　　　　  　　停留所 時刻 時刻 時刻

1 山口コミュニティセンター 山口コミュニティセンター 9:14 1 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） 10:31 12:17 15:23

2 山口入口 石碑付近 9:16 2 筑穂支所 10:32 12:18 15:24

3 八本松 八本松池付近 9:18 3 筑穂交流センター 10:33 12:19 15:25

4 上馬敷 旧バス停 9:20 4 長尾口 10:35 12:21 15:27

5 下馬敷 公民館 9:23 5 おおつか眼科・歯科前 10:36 12:22 15:28

6 三軒屋 三叉路付近 9:25 6 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） 10:38 12:24 15:30

7 元吉公民館 公民館 9:27 7 長尾東公民館 10:41 12:27 15:33

8 上穂波小学校前 小学校前 9:29 8 平塚 10:43 12:29 15:35

9 出雲東 公民館 9:36 9 出雲東 10:46 12:32 15:38

10 平塚 元福岡タルク付近 9:39 10 上穂波小学校前 10:53 12:39 15:45

11 長尾東公民館 公民館 9:41 11 元吉公民館 10:55 12:41 15:47

12 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） コミュニティバス停 9:44 12 三軒屋 10:57 12:43 15:49

13 おおつか眼科・歯科前 病院前 9:46 13 下馬敷 10:59 12:45 15:51

14 長尾口 旧バス停 9:47 14 上馬敷 11:02 12:48 15:54

15 筑穂交流センター 正面玄関 9:49 15 八本松 11:04 12:50 15:56

16 筑穂支所 正面玄関 9:50 16 山口入口 11:06 12:52 15:58

17 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） コミュニティバス停 9:51 17 山口コミュニティセンター 11:08 12:54 16:00

【運行日】 毎週木曜日 4月9日、4月16日、4月23日、4月30日、5月7日、5月14日、5月21日、5月28日
6月4日、6月11日、6月18日、6月25日

【問合先】 筑穂交流センター 電話７２－２２０４

【ご利用に関する注意事項】
①自治会とまちづくり協議会が一体となって、筑穂地区独自のワゴン車両（ちくほワゴン）を運行いたします。
　（飯塚市が運営するコミュニティバスや予約乗合タクシーとは異なるものです）
②路線バスと同じく運行コースやダイヤ、乗降場所が決まっています。
③乗降場所以外では乗り降りができません。
④各乗降場所に表示板はありません。
　乗降場所を確認したい場合は筑穂交流センター（７２－２２０４）までお問合せ下さい。
⑤ワゴン車が満員になった場合は運転手がお声かけして通過し、応援の車が来ますのでご了承ください。
⑥悪天候や交通状況などにより、ワゴン車の到着が遅れる場合があります。
⑦ちくほワゴンを利用してコミュニティバス、ＪＲ福北ゆたか線の乗継ぎもご利用ください。

どなたでもご利用できます♪
ちくほワゴンの運賃は

無料です♪

乗継ぎは裏面をご覧ください



　コミュニティバス（筑穂・飯塚線）
番号　　　　　バス停 時刻
1 飯塚市役所 11:10
2 街なか子育てひろば前 11:17
3 コスモスコモン前 11:19
4 徳前 11:21
5 イオン穂波店 11:24
6 小正高畑 11:29
7 市立病院 11:33
8 椿 11:37
9 コメリ飯塚店 11:41

10 済生会病院 11:46
11 桂川駅 11:52
12 吉田 11:56

　コミュニティバス（筑穂・飯塚線） 13 筑前大分駅 11:59 ちくほワゴン ３便
番号　　　　バス停 時刻 14 うぐいす台 12:00 番号　　　　停留所 時刻
1 筑穂支所 8:30 15 大分郵便局 12:01 1 上穂波駅 12:17
2 筑穂保健福祉総合センター 8:32 16 筑穂保健福祉総合センター 12:05 （スーパーなか六新鮮屋前）

3 大分郵便局 8:36 ＪＲ福北ゆたか線 17 筑穂支所 12:07 2 筑穂支所 12:18
4 うぐいす台 8:37 番号 　　　　駅 時刻 3 筑穂交流センター 12:19
5 筑前大分駅 8:38 1 筑前大分駅 8:58 4 長尾口 12:21
6 吉田 8:41 2 桂川駅 9:02 5 おおつか眼科・歯科前 12:22
7 桂川駅 8:45 3 天道駅 9:07 6 出雲信号前 12:24
8 済生会病院 8:51 4 飯塚駅 9:10 （スーパー川食筑穂店前）

9 コメリ飯塚店 8:56 5 新飯塚駅 9:14 7 長尾東公民館 12:27
10 椿 9:00 8 平塚 12:29
11 市立病院 9:04 9 出雲東 12:32
12 小正高畑 9:08 10 上穂波小学校前 12:39
13 イオン穂波店 9:13 11 元吉公民館 12:41
14 徳前 9:16 12 三軒屋 12:43
15 街なか子育てひろば前 9:18 13 下馬敷 12:45
16 コスモスコモン前 9:20 14 上馬敷 12:48

15 八本松 12:50
16 山口入口 12:52
17 山口コミュニティセンター 12:54

ちくほワゴン ２便 ちくほワゴン １便
番号　　　　　停留所 時刻 番号　　　　　停留所 時刻 　コミュニティバス（筑穂・飯塚線）
1 上穂波駅 10:31 1 山口コミュニティセンター 9:14 番号　　　　　バス停 時刻

（スーパーなか六新鮮屋前） 2 山口入口 9:16 1 飯塚市役所 14:20
2 筑穂支所 10:32 3 八本松 9:18 2 街なか子育てひろば前 14:27
3 筑穂交流センター 10:33 4 上馬敷 9:20 3 コスモスコモン前 14:29
4 長尾口 10:35 5 下馬敷 9:23 4 徳前 14:31
5 おおつか眼科・歯科前 10:36 6 三軒屋 9:25 5 イオン穂波店 14:34
6 出雲信号前 10:38 7 元吉公民館 9:27 6 小正高畑 14:39

（スーパー川食筑穂店前） 8 上穂波小学校前 9:29 7 市立病院 14:43
7 長尾東公民館 10:41 9 出雲東 9:36 8 椿 14:47
8 平塚 10:43 10 平塚 9:39 9 コメリ飯塚店 14:51
9 出雲東 10:46 11 長尾東公民館 9:41 10 済生会病院 14:56

10 上穂波小学校前 10:53 12 出雲信号前 9:44 11 桂川駅 15:02
11 元吉公民館 10:55 （スーパー川食筑穂店前） 12 北古賀 15:04
12 三軒屋 10:57 13 おおつか眼科・歯科前 9:46 13 大木 15:05 ちくほワゴン ４便
13 下馬敷 10:59 14 長尾口 9:47 　コミュニティバス（筑穂・飯塚線） 14 川食筑穂店 15:08 番号　　　　　停留所 時刻
14 上馬敷 11:02 15 筑穂交流センター 9:49 番号　　　　バス停 時刻 15 平塚 15:09 1 上穂波駅 15:23
15 八本松 11:04 16 筑穂支所 9:50 1 筑穂支所 10:00 16 上穂波駅 15:11 （スーパーなか六新鮮屋前）

16 山口入口 11:06 17 上穂波駅 9:51 2 上穂波駅 10:01 17 筑穂支所 15:12 2 筑穂支所 15:24
17 山口コミュニティセンター 11:08 （スーパーなか六新鮮屋前） 3 平塚 10:03 3 筑穂交流センター 15:25

4 川食筑穂店 10:04 4 長尾口 15:27
5 大木 10:07 ＪＲ福北ゆたか線 5 おおつか眼科・歯科前 15:28
6 北古賀 10:08 番号 　　　　駅 時刻 6 出雲信号前 15:30
7 桂川駅 10:10 1 桂川駅 10:34 （スーパー川食筑穂店前）

8 済生会病院 10:17 2 天道駅 10:38 7 長尾東公民館 15:33
9 コメリ飯塚店 10:21 3 飯塚駅 10:42 8 平塚 15:35

10 椿 10:25 4 新飯塚駅 10:45 9 出雲東 15:38
11 市立病院 10:29 10 上穂波小学校前 15:45
12 小正高畑 10:33 11 元吉公民館 15:47
13 イオン穂波店 10:38 12 三軒屋 15:49
14 徳前 10:41 13 下馬敷 15:51
15 街なか子育てひろば前 10:43 14 上馬敷 15:54
16 コスモスコモン前 10:45 15 八本松 15:56
17 飯塚市役所 10:52 16 山口入口 15:58

17 山口コミュニティセンター 16:00

（山口方面～筑穂支所～市役所本庁方面）乗継ぎ （４月～６月運行）

どなたでもご利用できます♪

ちくほワゴンの
運賃は無料です♪

乗継ぎ

乗継ぎ

乗継ぎ

乗継ぎ

乗継ぎ

帰り
帰り

帰り



筑穂地区お出かけ支援 ちくほワゴン（４月～６月運行） 大野線

【行き】 １便 【帰り】 ２便 ３便 ４便
番号　　　　  　　停留所 　　　　　　　場所目安 時刻 番号　　　　  　　停留所 時刻 時刻 時刻
1 内住十郎 旧バス停 8:40 1 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） 10:38 12:10 15:16
2 大野集会所 掲示板前 8:42 2 おおつか眼科・歯科前 10:40 12:12 15:18
3 荒木商店前 荒木商店前広場 8:45 3 長尾口 10:42 12:14 15:20
4 九郎原 市内案内板付近 8:51 4 筑穂交流センター 10:44 12:16 15:22
5 内住本村公民館 公民館 8:54 5 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） 10:45 12:17 15:23
6 中畑 掲示板前 8:58 6 筑穂支所 10:46 12:18 15:24
7 切畑格納庫前 格納庫前 9:00 7 筑穂保健福祉総合センター 10:48 12:20 15:26
8 大分八幡宮 大分八幡宮横 9:03 8 栄町口交差点 10:49 12:21 15:27
9 大分郵便局 郵便局前 9:04 9 浦田集会所 10:50 12:22 15:28

10 長楽寺集会所 集会所 9:05 10 北古賀公民館 10:54 12:26 15:32
11 うぐいす台集会所 集会所 9:08 11 北古賀 10:57 12:29 15:35
12 筑前大分駅（Ａコープ大分店前） コミュニティバス停 9:10 12 氷屋公民館 11:04 12:36 15:42
13 鶯塚 旧バス停 9:11 13 楠台公民館 11:07 12:39 15:45
14 旧大分農協バス停 旧バス停 9:13 14 旧大分農協バス停 11:08 12:40 15:46
15 楠台公民館 公民館 9:14 15 鶯塚 11:10 12:42 15:48
16 氷屋公民館 公民館 9:17 16 筑前大分駅（Ａコープ大分店前） 11:11 12:43 15:49
17 北古賀 コミュニティバス停 9:24 17 うぐいす台集会所 11:13 12:45 15:51
18 北古賀公民館 公民館 9:27 18 長楽寺集会所 11:16 12:48 15:54
19 浦田集会所 集会所 9:31 19 大分郵便局 11:17 12:49 15:55
20 栄町口交差点 旧バス停 9:32 20 大分八幡宮 11:18 12:50 15:56
21 筑穂保健福祉総合センター コミュニティバス停 9:33 21 切畑格納庫前 11:21 12:53 15:59
22 筑穂支所 正面玄関 9:35 22 中畑 11:23 12:55 16:01
23 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） コミュニティバス停 9:36 23 内住本村公民館 11:27 12:59 16:05
24 筑穂交流センター 正面玄関 9:37 24 九郎原 11:30 13:02 16:08
25 長尾口 旧バス停 9:39 25 荒木商店前 11:36 13:08 16:14
26 おおつか眼科・歯科前 病院前 9:41 26 大野集会所 11:39 13:11 16:17
27 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） コミュニティバス停 9:43 27 内住十郎 11:41 13:13 16:19

【運行日】 毎週　火曜日 4月7日、4月14日、4月21日、4月28日、5月5日、5月12日、5月19日、5月26日
6月2日、6月9日、6月16日、6月23日

【問合先】 筑穂交流センター 電話７２－２２０４

【ご利用に関する注意事項】
①自治会とまちづくり協議会が一体となって、筑穂地区独自のワゴン車両（ちくほワゴン）を運行いたします。
　（飯塚市が運営するコミュニティバスや予約乗合タクシーとは異なるものです）
②路線バスと同じく運行コースやダイヤ、乗降場所が決まっています。
③乗降場所以外では乗り降りができません。
④各乗降場所に表示板はありません。乗降場所を確認したい場合は筑穂交流センター（７２－２２０４）までお問合せ下さい。
⑤ワゴン車が満員になった場合は運転手がお声かけして通過し、応援の車が来ますのでご了承ください。
⑥悪天候や交通状況などにより、ワゴン車の到着が遅れる場合があります。
⑦ちくほワゴンを利用してコミュニティバス、ＪＲ福北ゆたか線の乗継ぎもご利用ください。

ちくほワゴンの運賃は
無料です♪

どなたでもご利用できます♪

乗継ぎは裏面をご覧ください



　コミュニティバス（筑穂・飯塚線）
番号　　　　　バス停 時刻
1 飯塚市役所 11:10
2 街なか子育てひろば前 11:17
3 コスモスコモン前 11:19
4 徳前 11:21
5 イオン穂波店 11:24 ちくほワゴン ３便
6 小正高畑 11:29 番号　　　　　停留所 時刻
7 市立病院 11:33 1 出雲信号前 12:10
8 椿 11:37 （スーパー川食筑穂店前）

9 コメリ飯塚店 11:41 2 おおつか眼科・歯科前 12:12
10 済生会病院 11:46 3 長尾口 12:14
11 桂川駅 11:52 4 筑穂交流センター 12:16
12 吉田 11:56 5 上穂波駅 12:17
13 筑前大分駅 11:59 （スーパーなか六新鮮屋前）

14 うぐいす台 12:00 6 筑穂支所 12:18
15 大分郵便局 12:01 7 筑穂保健福祉総合センター 12:20
16 筑穂保健福祉総合センター 12:05 8 栄町口交差点 12:21
17 筑穂支所 12:07 9 浦田集会所 12:22

　コミュニティバス（筑穂・飯塚線） 10 北古賀公民館 12:26
番号　　　　　バス停 時刻 11 北古賀 12:29
1 筑穂支所 8:30 12 氷屋公民館 12:36
2 筑穂保健福祉総合センター 8:32 13 楠台公民館 12:39
3 大分郵便局 8:36 ＪＲ福北ゆたか線 14 旧大分農協バス停 12:40
4 うぐいす台 8:37 番号 　　　　駅 時刻 15 鶯塚 12:42
5 筑前大分駅 8:38 1 筑前大分駅 8:58 16 筑前大分駅 12:43
6 吉田 8:41 2 桂川駅 9:02 （Ａコープ大分店前）

7 桂川駅 8:45 3 天道駅 9:07 17 うぐいす台集会所 12:45
8 済生会病院 8:51 4 飯塚駅 9:10 18 長楽寺集会所 12:48
9 コメリ飯塚店 8:56 5 新飯塚駅 9:14 19 大分郵便局 12:49

10 椿 9:00 20 大分八幡宮 12:50
11 市立病院 9:04 21 切畑格納庫前 12:53
12 小正高畑 9:08 22 中畑 12:55
13 イオン穂波店 9:13 23 内住本村公民館 12:59
14 徳前 9:16 24 九郎原 13:02
15 街なか子育てひろば前 9:18 25 荒木商店前 13:08
16 コスモスコモン前 9:20 26 大野集会所 13:11

ちくほワゴン ２便 ちくほワゴン １便 27 内住十郎 13:13
番号　　　　　停留所 時刻 番号　　　　　停留所 時刻 ちくほワゴン ４便
1 出雲信号前 10:38 1 内住十郎 8:40 　コミュニティバス（筑穂・飯塚線） 番号　　　　　停留所 時刻

（スーパー川食筑穂店前） 2 大野集会所 8:42 番号　　　　　バス停 時刻 1 出雲信号前 15:16
2 おおつか眼科・歯科前 10:40 3 荒木商店前 8:45 1 飯塚市役所 14:20 （スーパー川食筑穂店前）

3 長尾口 10:42 4 九郎原 8:51 2 街なか子育てひろば前 14:27 2 おおつか眼科・歯科前 15:18
4 筑穂交流センター 10:44 5 内住本村公民館 8:54 3 コスモスコモン前 14:29 3 長尾口 15:20
5 上穂波駅 10:45 6 中畑 8:58 4 徳前 14:31 4 筑穂交流センター 15:22

（スーパーなか六新鮮屋前） 7 切畑格納庫前 9:00 5 イオン穂波店 14:34 5 上穂波駅 15:23
6 筑穂支所 10:46 8 大分八幡宮 9:03 6 小正高畑 14:39 （スーパーなか六新鮮屋前）

7 筑穂保健福祉総合センター 10:48 9 大分郵便局 9:04 7 市立病院 14:43 6 筑穂支所 15:24
8 栄町口交差点 10:49 10 長楽寺集会所 9:05 ＪＲ福北ゆたか線 8 椿 14:47 7 筑穂保健福祉総合センター 15:26
9 浦田集会所 10:50 11 うぐいす台集会所 9:08 番号 　　　　　駅 時刻 9 コメリ飯塚店 14:51 8 栄町口交差点 15:27

10 北古賀公民館 10:54 12 筑前大分駅 9:10 1 筑前大分駅 9:55 10 済生会病院 14:56 9 浦田集会所 15:28
11 北古賀 10:57 （Ａコープ大分店前） 　コミュニティバス（筑穂・飯塚線） 2 桂川駅 9:59 11 桂川駅 15:02 10 北古賀公民館 15:32
12 氷屋公民館 11:04 13 鶯塚 9:11 番号　　　　　バス停 時刻 3 天道駅 10:03 12 北古賀 15:04 11 北古賀 15:35
13 楠台公民館 11:07 14 旧大分農協バス停 9:13 1 筑穂支所 10:00 4 飯塚駅 10:06 13 大木 15:05 12 氷屋公民館 15:42
14 旧大分農協バス停 11:08 15 楠台公民館 9:14 2 上穂波駅 10:01 5 新飯塚駅 10:09 14 川食筑穂店 15:08 13 楠台公民館 15:45
15 鶯塚 11:10 16 氷屋公民館 9:17 3 平塚 10:03 15 平塚 15:09 14 旧大分農協バス停 15:46
16 筑前大分駅 11:11 17 北古賀 9:24 4 川食筑穂店 10:04 16 上穂波駅 15:11 15 鶯塚 15:48

（Ａコープ大分店前） 18 北古賀公民館 9:27 5 大木 10:07 ＪＲ福北ゆたか線 17 筑穂支所 15:12 16 筑前大分駅 15:49
17 うぐいす台集会所 11:13 19 浦田集会所 9:31 6 北古賀 10:08 番号 　　　　　駅 時刻 （Ａコープ大分店前）

18 長楽寺集会所 11:16 20 栄町口交差点 9:32 7 桂川駅 10:10 1 桂川駅 10:34 17 うぐいす台集会所 15:51
19 大分郵便局 11:17 21 筑穂保健福祉総合センター 9:33 8 済生会病院 10:16 2 天道駅 10:38 18 長楽寺集会所 15:54
20 大分八幡宮 11:18 22 筑穂支所 9:35 9 コメリ飯塚店 10:21 3 飯塚駅 10:42 19 大分郵便局 15:55
21 切畑格納庫前 11:21 23 上穂波駅 9:36 10 椿 10:25 4 新飯塚駅 10:45 20 大分八幡宮 15:56
22 中畑 11:23 （スーパーなか六新鮮屋前） 11 市立病院 10:29 21 切畑格納庫前 15:59
23 内住本村公民館 11:27 24 筑穂交流センター 9:37 12 小正高畑 10:33 22 中畑 16:01
24 九郎原 11:30 25 長尾口 9:39 13 イオン穂波店 10:38 23 内住本村公民館 16:05
25 荒木商店前 11:36 26 おおつか眼科・歯科前 9:41 14 徳前 10:41 24 九郎原 16:08
26 大野集会所 11:39 27 出雲信号前 9:43 15 街なか子育てひろば前 10:43 25 荒木商店前 16:14
27 内住十郎 11:41 （スーパー川食筑穂店前） 16 コスモスコモン前 10:45 26 大野集会所 16:17

17 飯塚市役所 10:52 27 内住十郎 16:19

（大野方面～筑穂支所～市役所本庁方面）乗継ぎ  （４月～６月運行）

ちくほワゴンの
運賃は無料です♪

どなたでもご利用できます♪

帰り

帰り

帰り

乗継ぎ

乗継ぎ

乗継ぎ

乗継ぎ

乗継ぎ

乗継ぎ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

庄内地区まちづくり協議会では、地区住民のみなさんが買い物等にでかけやすくなるよ

うに、今年度から買物支援用車両を１年間運行します。 【※ 令和３年１月２日 運休】 

(1)年齢、居住地に関係なく、どなたでもご利用できます。運賃は無料（0 円）です。 

(2)運行コース・ダイヤ、乗降場所が決まっています（路線バスと同じように運行します）。 

(3)ワゴンが満車になった場合には、後から迎えの車が来ますので、乗降場所でお待ちください。 

(4)悪天候等により、やむを得ず運休する場合があります。 

◆運行ダイヤ 

※ 交通状況等により、ワゴン車の到着が遅れる場合があります。 

※ 昨年度とは発車時刻及び一部乗降場所が変更となっております。 

◆【問い合わせ先】 (有)Shonai 観光 TEL：８２－００１８  庄内交流センター TEL：８２－３３４４ 

 

【第１便】　行き 時 刻

赤松公民館前四つ角 9:30

山倉（消防詰所前） 9:32

入水バス停 9:33

高倉（日吉神社前） 9:35

筒野本村 9:39

筒野口 9:40

筑前庄内駅前(庄内タクシー前) 9:42

赤坂（桑野商店付近三叉路） 9:43

新町改良住宅前(ヘアーサロン前) 9:44

新町東団地前三叉路 9:45

新町西団地(デイサービス赤坂前) 9:46

すだれ石（三軒屋池前） 9:48

ハーモニー玄関前（庄四季物） 9:52

川食庄内店 9:58

グッデイ庄内店 10:00

多田公民館 10:02

あさひ台公民館 10:03

仁保公民館 10:05

大門 10:06

庄内元吉公民館 10:07

有井(貴船神社入口) 10:10

有井西鉄バス停 10:11

有井団地（西鉄バス停） 10:12

県営有安団地2棟前 10:15

川食庄内店 10:21

グッデイ庄内店 10:23

ハーモニー玄関前（庄四季物） 10:25

立（消防詰所前） 10:27

安丸農業倉庫前 10:29

栄町口 10:30

道祖団地 10:31

栄町公園 10:32

JA福岡嘉穂横ゲートボール場 10:35

ありた理容室前（防火水槽前） 10:36

関の台公民館（庄内小学校前） 10:37

有安グラウンド横 10:38

藤田公民館 10:39

ハーモニー玄関前（庄四季物） 10:41

グッデイ庄内店 10:43

川食庄内店 10:45

【第２便】　帰り 時 刻

川食庄内店 11:00

グッデイ庄内店 11:02

ハーモニー玄関前（庄四季物） 11:04

赤松公民館前四つ角 11:07

山倉（消防詰所前） 11:09

入水バス停 11:10

高倉（日吉神社前） 11:12

筒野本村 11:16

筒野口 11:17

筑前庄内駅前(庄内タクシー前) 11:19

赤坂（桑野商店付近三叉路） 11:20

新町改良住宅前(ヘアーサロン前) 11:21

新町東団地前三叉路 11:22

新町西団地(デイサービス赤坂前) 11:23

すだれ石（三軒屋池前） 11:25

ハーモニー玄関前（庄四季物） 11:29

グッデイ庄内店 11:31

川食庄内店 11:37

県営有安団地2棟前 11:39

有井団地（西鉄バス停） 11:42

有井西鉄バス停 11:43

有井(貴船神社入口) 11:44

庄内元吉公民館 11:47

大門 11:48

仁保公民館 11:49

あさひ台公民館 11:51

多田公民館 11:52

川食庄内店 11:58

グッデイ庄内店 12:00

ハーモニー玄関前（庄四季物） 12:02

藤田公民館 12:04

有安グラウンド横 12:05

関の台公民館（庄内小学校前） 12:06

ありた理容室前（防火水槽前） 12:07

JA福岡嘉穂横ゲートボール場 12:08

立（消防詰所前） 12:10

安丸農業倉庫前 12:12

栄町口 12:13

道祖団地 12:14

栄町公園 12:15

【第３便】　行き 時 刻

赤松公民館前四つ角 13:15

山倉（消防詰所前） 13:17

入水バス停 13:18

高倉（日吉神社前） 13:20

筒野本村 13:24

筒野口 13:25

筑前庄内駅前(庄内タクシー前) 13:27

赤坂（桑野商店付近三叉路） 13:28

新町改良住宅前(ヘアーサロン前) 13:29

新町東団地前三叉路 13:30

新町西団地(デイサービス赤坂前) 13:31

すだれ石（三軒屋池前） 13:33

トライアル上三緒店 13:42

多田公民館 13:51

あさひ台公民館 13:52

仁保公民館 13:54

大門 13:55

庄内元吉公民館 13:56

有井(貴船神社入口) 13:59

有井西鉄バス停 14:00

有井団地（西鉄バス停） 14:01

県営有安団地2棟前 14:04

立（消防詰所前） 14:07

トライアル上三緒店 14:16

藤田公民館 14:26

有安グラウンド横 14:27

関の台公民館（庄内小学校前） 14:28

ありた理容室前（防火水槽前） 14:29

JA福岡嘉穂横ゲートボール場 14:30

安丸農業倉庫前 14:33

栄町口 14:34

道祖団地 14:35

栄町公園 14:36

トライアル上三緒店 14:40

【第４便】　帰り 時 刻

トライアル上三緒店 14:55

新町西団地(デイサービス赤坂前) 14:58

新町東団地前三叉路 14:59

新町改良住宅前(ヘアーサロン前) 15:00

赤松公民館前四つ角 15:03

山倉（消防詰所前） 15:05

入水バス停 15:06

高倉（日吉神社前） 15:08

筒野本村 15:12

筒野口 15:13

筑前庄内駅前(庄内タクシー前) 15:15

赤坂（桑野商店付近三叉路） 15:16

すだれ石（三軒屋池前） 15:20

トライアル上三緒店 15:29

立（消防詰所前） 15:34

県営有安団地2棟前 15:37

有井団地（西鉄バス停） 15:40

有井西鉄バス停 15:41

有井(貴船神社入口) 15:42

庄内元吉公民館 15:45

大門 15:46

仁保公民館 15:47

あさひ台公民館 15:49

多田公民館 15:50

トライアル上三緒店 16:03

栄町公園 16:07

道祖団地 16:08

栄町口 16:09

安丸農業倉庫前 16:10

JA福岡嘉穂横ゲートボール場 16:13

ありた理容室前（防火水槽前） 16:14

関の台公民館（庄内小学校前） 16:15

有安グラウンド横 16:16

藤田公民館 16:17



頴田　123便 (正) (2)

着 着

発 発

着 着

発 発

着 着

発 発

着 着

発 発

令和２年度頴田まちづくり協議会　買物支援ワゴン運行時刻表　　１，２，３便

午前の時刻表 午後の時刻表

コース 停車場所 発車時刻 コース 停車場所 発車時刻

１
便

行
き

発車待機（烏尾集会所到着時刻） 9:30

１
便

行
き牧野公民館 9:41

西佐與公民館 9:49

発車待機（烏尾集会所到着時刻） 13:30

烏尾集会所

乗
車
の
み

9:33 烏尾集会所

乗
車
の
み

13:33

鹿毛馬上公民館 9:35 鹿毛馬上公民館 13:35

鹿毛馬中公民館 9:38 鹿毛馬中公民館 13:38

牧野公民館 13:41

東佐與公民館 9:44 東佐與公民館 13:44

西佐與公民館 13:49

鯰田東区公民館 9:52 鯰田東区公民館 13:52

川食　鯰田店
9:56

川食　鯰田店
13:56

9:58 13:58

２
便

行
き

新立公民館　前

乗
車
の
み

10:11

２
便

桜が丘公民館 10:27

小峠西公民館　入口 10:16 小峠西公民館　入口 14:16

小峠東公民館 10:19 小峠東公民館 14:19

小峠公民館　入口 10:22 小峠公民館　入口 14:22

行
き

新立公民館　前

乗
車
の
み

14:11

桜が丘公民館 14:27

東勢田３公民館 10:31 東勢田３公民館 14:31

川食　鯰田店
10:43

川食　鯰田店
14:43

10:48 14:48

１
便

帰
り

鯰田東区公民館

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

１
便

鹿毛馬中公民館

帰
り

鯰田東区公民館

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

西佐與公民館 西佐與公民館

東佐與公民館 東佐與公民館

牧野公民館 牧野公民館

鹿毛馬中公民館

鹿毛馬上公民館 鹿毛馬上公民館

烏尾集会所 烏尾集会所

３
便

行
き

中央東団地公民館

乗
車
の
み

11:15
乗
車
の
み

15:15

中央団地３公民館 11:17 中央団地３公民館 15:17

中央団地２公民館 11:19 中央団地２公民館 15:19

中央団地１公民館 11:21 中央団地１公民館 15:21

３
便

行
き

中央東団地公民館

川食　鯰田店
11:30

川食　鯰田店
15:30

11:35 15:35

２
便

帰
り

東勢田３公民館

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

２
便

小峠西公民館　入口

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

桜が丘公民館 桜が丘公民館

小峠公民館　入口 小峠公民館　入口

小峠東公民館 小峠東公民館

小峠西公民館　入口

新立公民館　前 新立公民館　前

川食　鯰田店
12:19

川食　鯰田店

帰
り

東勢田３公民館

16:19

12:22 16:22

３
便

帰
り

中央団地１公民館

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

３
便

帰
り

中央団地１公民館

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

中央団地２公民館 中央団地２公民館

中央団地３公民館 中央団地３公民館

中央東団地公民館 中央東団地公民館



頴田　456便(正） (2)

着 着

発 発

着 着

発 発

着 着

発 発

着 着

発 発

令和２年度頴田まちづくり協議会　買物支援ワゴン運行時刻表　　４，５，６便

午前の時刻表 午後の時刻表

コース 停車場所 発車時刻 コース 停車場所 発車時刻

４
便

旧頴田支所 9:35

４
便

大畑公民館 9:49

上勢田公民館 9:37 上勢田公民館 13:37

下勢田公民館 9:42 下勢田公民館 13:42

北勢田公民館 9:45 北勢田公民館 13:45

旧頴田支所 13:35

大畑公民館 13:49

口原公民館 9:54 口原公民館 13:54

川食　鯰田店
10:02

川食　鯰田店
14:02

10:04 14:04

５
便

行
き

福門公民館

乗
車
の
み

10:14

５
便

東勢田２公民館　下 10:24

東勢田１公民館 10:17 東勢田１公民館 14:17

明治２公民館 10:19 明治２公民館 14:19

明治１公民館　下 10:21 明治１公民館　下 14:21

行
き

福門公民館

乗
車
の
み

14:14

東勢田２公民館　下 14:24

木浦岐公民館 10:30 木浦岐公民館 14:30

川食　鯰田店
10:40

川食　鯰田店
14:40

10:45 14:45

４
便

帰
り

口原公民館

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

４
便

上勢田公民館

帰
り

口原公民館

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

大畑公民館 大畑公民館

北勢田公民館 北勢田公民館

下勢田公民館 下勢田公民館

上勢田公民館

旧頴田支所 旧頴田支所

６
便

行
き

六反畑公民館

乗
車
の
み

11:15

６
便

行
き

六反畑公民館

乗
車
の
み

15:15

ビレッジハウス 11:18 ビレッジハウス 15:18

石丸公民館 11:20 石丸公民館 15:20

石丸団地３公民館 下 11:23 石丸団地３公民館　下 15:23

石丸団地2公民館 11:25 石丸団地2公民館 15:25

石丸団地１公民館 拠点ﾎﾞｯｸｽ前 11:28 石丸団地１公民館 拠点ﾎﾞｯｸｽ前 15:28

川食　鯰田店
11:33

川食　鯰田店
15:33

11:38 15:38

５
便

帰
り

福門公民館

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

５
便

東勢田２公民館　下

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

東勢田１公民館 東勢田１公民館

明治２公民館　 明治２公民館

明治１公民館　下 明治１公民館　下

東勢田２公民館　下

木浦岐公民館 木浦岐公民館

川食　鯰田店
12:14

川食　鯰田店

帰
り

福門公民館

６
便

帰
り

石丸団地１公民館 拠点ﾎﾞｯｸｽ前

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

６
便

石丸団地3公民館　下

石丸公民館 石丸公民館

ビレッジハウス

16:14

12:17 16:17

帰
り

ビレッジハウス

六反畑公民館 六反畑公民館

石丸団地１公民館 拠点ﾎﾞｯｸｽ前

降
車
の
み

乗
車
場
所
の
み
停
車

石丸団地2公民館 石丸団地2公民館

石丸団地3公民館　下



飯塚東 鯰田 幸袋 穂波 筑穂

1,500,000 1,176,000 2,142,000 1,290,000 3,960,000 

1日あたり 38.3 17.9 55.8 12.5 14.2

1日1便あたり 6.4 6.0 9.3 6.3 3.6

庄内 頴田 合計

2,142,000 1,938,000 14,148,000 

1日あたり 36.3 53.1 32.6

1日1便あたり 9.1 8.8 7.0 　※上半期（4月～9月）集計分

利用者数平均

（令和2年度）　買物ワゴン　地区別契約額、利用者数平均実績一覧

利用者数平均

区分

契約額

区分

契約額



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

4/4 4/11 4/18 4/25 5/2 5/9 5/16 5/23 5/30 6/6 6/13 6/20 6/27 7/4 7/11 7/18 7/25 8/1 8/8 8/15 8/22 8/29 9/5 9/12 9/19 9/26

第1便
9：30
～10：15

14 11 7 13 9 13 10 7 16 19 11 11 12 11 14 12 10 13 16 6 17 13 12 13 11 14 315 12.1

第2便
10：30
～11：05

2 3 2 0 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 0 2 1 5 0 1 2 39 1.5

第3便
11：20
～12：00

14 11 7 12 9 13 10 7 16 19 11 11 12 11 14 12 10 10 16 6 17 13 12 13 11 14 311 12.0

第4便
12：15
～12：50

6 4 6 6 7 8 4 8 7 6 6 8 11 5 8 3 4 5 8 1 6 3 3 3 5 7 148 5.7

第5便
13：10
～13：50

2 3 2 0 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 0 2 1 2 0 1 2 35 1.3

第6便
14：00
～14：30

6 4 6 6 7 8 4 8 7 6 6 8 11 5 8 3 4 5 8 1 6 3 3 3 5 7 148 5.7

44 36 30 37 36 46 30 34 48 52 36 40 48 34 46 34 30 36 52 14 50 34 37 32 34 46 996 38.3

7.3 6.0 5.0 6.2 6.0 7.7 5.0 5.7 8.0 8.7 6.0 6.7 8.0 5.7 7.7 5.7 5.0 6.0 8.7 2.3 8.3 5.7 6.2 5.3 5.7 7.7 166.0 6.4

利用者数
平均

利用者数平均

利用者数
合計

運行日

　　　令和2年度　飯塚東地区まちづくり協議会　買物対策事業　車両運行実績報告書　兼　利用者数報告書

利用者数合計

運
行
便
名

安全タクシー運行事業者名

運行回数

1



4/4 4/11 4/18 4/25 5/2 5/9 5/16 5/23 5/30 6/6 6/13 6/20 6/27 7/4 7/11 7/18 7/25 8/1 8/8 8/22 8/29 9/5 9/12 9/19 9/26

第1便
9:25
　～10:39

10 12 8 9 9 10 7 12 13 9 7 9 6 8 8 9 14 13 8 12 9 9 7 9 15 242 9.7

第2便
10:49
　～12:12

8 9 8 7 6 7 5 12 11 5 7 7 6 7 6 8 11 11 9 10 4 6 7 9 12 198 7.9

第3便
12:22
　～13:30

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 7 0.3

18 22 16 16 15 17 12 24 24 14 14 17 12 17 14 17 25 25 17 22 13 16 14 18 28 447 17.9

6.0 7.3 5.3 5.3 5.0 5.7 4.0 8.0 8.0 4.7 4.7 5.7 4.0 5.7 4.7 5.7 8.3 8.3 5.7 7.3 4.3 5.3 4.7 6.0 9.3 149.0 6.0利用者数平均

利用者数
平均

　　　令和2年度　鯰田地区まちづくり協議会　買物対策事業　車両運行実績報告書　兼　利用者数報告書

運行事業者名

利用者数合計

運
行
便
名

運行日

利用者数
合計

有限会社　安全タクシー



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

4/4 4/11 4/18 4/25 5/2 5/9 5/16 5/23 5/30 6/6 6/13 6/20 6/27 7/4 7/11 7/18 7/25 8/1 8/8 8/15 8/22 8/29 9/5 9/12 9/19 9/26

第1便
8:30
　～10:11

8 12 8 12 16 12 8 8 6 10 4 8 6 6 4 6 8 6 6 8 4 6 4 6 6 4 192 7.4

第2便
9:10
　～10:47

8 8 10 10 6 6 6 10 8 8 8 12 10 12 12 18 14 18 16 8 16 18 16 14 16 14 302 11.6

第3便
10:50
　～12:24

18 16 14 10 14 12 12 16 16 16 12 14 6 12 12 16 12 12 12 10 14 12 10 16 10 10 334 12.8

第4便
11:25
　～13:00

10 0 10 12 6 6 10 10 10 14 10 16 8 14 14 14 10 10 12 6 8 6 12 8 12 12 260 10.0

第5便
14:00
　～15:47

0 2 2 2 2 4 2 0 0 2 2 4 2 2 2 2 2 2 6 2 8 6 0 0 8 2 66 2.5

第6便
14:40
　～16:27

16 12 14 12 8 8 10 8 12 12 12 8 14 12 16 12 16 8 14 4 8 12 12 12 14 10 296 11.4

60 50 58 58 52 48 48 52 52 62 48 62 46 58 60 68 62 56 66 38 58 60 54 56 66 52 1,450 55.8

10.0 8.3 9.7 9.7 8.7 8.0 8.0 8.7 8.7 10.3 8.0 10.3 7.7 9.7 10.0 11.3 10.3 9.3 11.0 6.3 9.7 10.0 9.0 9.3 11.0 8.7 242 9.3

令和2年度　幸袋まち まちづくり協議会　買物対策事業　車両運行実績報告書　兼　利用者数報告書

利用者数平均

利用者数
平均

綜合交通

利用者数
合計

運行日

利用者数合計

運
行
便
名

運行事業者名

運行回数

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

5/2 5/9 5/16 5/23 5/30 6/6 6/13 6/20 6/27 7/4 7/11 7/18 7/25 8/1 8/8 8/15 8/22 8/29 9/5 9/12 9/19 9/26

第1便
9:00～
12:38

11 12 9 12 6 14 10 11 13 8 8 7 9 15 13 8 15 11 14 15 15 15 251 11.41

第2便
12:48～
14:56

1 1 1 0 0 0 1 3 3 0 0 3 3 3 0 0 1 1 0 1 1 1 24 1.09

12 13 10 12 6 14 11 14 16 8 8 10 12 18 13 8 16 12 14 16 16 16 275 12.50

6.0 6.5 5.0 6.0 3.0 7.0 5.5 7.0 8.0 4.0 4.0 5.0 6.0 9.0 6.5 4.0 8.0 6.0 7.0 8.0 8.0 8.0 137.5 6.3利用者数平均

利用者
数

平均

　　　令和2年度　　穂波まちづくり協議会　買物対策事業　車両運行実績報告書　兼　利用者数報告書

利用者
数

合計
運行日

利用者数合計

運
行
便
名

運行事業者名

運行回数

穂波タクシー株式会社



様式第8号（第7条関係）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

4/8 4/15 4/22 4/29 5/6 5/13 5/20 5/27 6/3 6/10 6/17 6/24 7/1 7/8 7/15 7/22 8/5 8/12 8/19 8/26 9/2 9/9 9/16 9/23

第1便 8:48～
9:55

5 7 6 9 6 10 8 11 7 7 11 8 7 5 5 12 10 6 8 7 8 9 9 7 188 7.8

第2便 10:35～
11:42

5 6 6 9 6 10 8 11 6 7 9 8 7 6 5 9 10 5 8 6 8 7 7 6 175 7.3

第3便 12:13～
13:20

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 7 0.3

第4便 15:19～
16:29

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

12 13 12 18 12 20 16 22 13 14 22 16 14 11 11 22 20 11 16 13 16 17 16 13 370 15.4

3.0 3.3 3.0 4.5 3.0 5.0 4.0 5.5 3.3 3.5 5.5 4.0 3.5 2.8 2.8 5.5 5.0 2.8 4.0 3.3 4.0 4.3 4.0 3.3 92.5 3.9

運
行
便
名

利用者数合計（乗車）

利用者数平均

利用者数
平均

　　　令和2年度　筑穂地区まちづくり協議会　買物対策事業　車両運行実績報告書　兼　利用者数報告書　【桑曲線】

運行事業者名 日化運輸有限会社　王塚タクシー

利用者数
合計

運行回数

運行日



i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

4/9 4/16 4/23 4/30 5/7 5/14 5/21 5/28 6/4 6/11 6/18 6/25 7/2 7/9 7/16 7/23 8/6 8/13 8/20 8/27 9/3 9/10 9/17 9/24

第1便 9:14～
9:51

6 5 4 4 5 4 6 7 6 1 3 3 7 6 7 4 4 4 5 6 4 5 7 7 120 5.0

第2便 10:31～
11:08

4 4 3 3 4 4 5 4 4 1 1 3 6 3 5 3 3 3 3 3 3 3 6 3 84 3.5

第3便 12:17～
12:54

4 2 2 1 1 1 2 2 2 0 1 1 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 1 2 26 1.1

第4便 15:23～
16:00

0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 9 0.4

14 11 10 9 11 9 14 13 12 2 6 7 13 11 14 7 7 8 9 9 7 9 14 13 239 10.0

3.5 2.8 2.5 2.3 2.8 2.3 3.5 3.3 3.0 0.5 1.5 1.8 3.3 2.8 3.5 1.8 1.8 2.0 2.3 2.3 1.8 2.3 3.5 3.3 59.75 2.5

運
行
便
名

利用者数合計（乗車）

利用者数平均

利用者数
平均

　　　令和２年度　筑穂地区まちづくり協議会　買物対策事業　車両運行実績報告書　兼　利用者数報告書【山口線】

運行事業者名 日化運輸有限会社　王塚タクシー

利用者数
合計

運行回数

運行日



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

4/7 4/14 4/21 4/28 5/5 5/12 5/19 5/26 6/2 6/9 6/16 6/23 7/7 7/14 7/21 7/28 8/4 8/11 8/18 8/25 9/1 9/8 9/15 9/22

第1便 8:40～
9:43

11 13 5 7 5 9 6 13 11 13 11 9 3 6 13 7 11 7 8 12 9 9 7 9 214 8.9

第2便 10:38～
11:41

9 12 5 7 6 10 6 10 11 13 11 7 3 5 9 5 10 6 8 9 7 8 5 9 191 8.0

第3便 12:10～
13:13

1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 9 0.4

第4便 15:16～
16:19

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0.1

21 25 11 15 11 19 12 24 22 27 22 18 6 11 23 12 21 14 16 21 17 17 13 18 416 17.3

5.3 6.3 2.8 3.8 2.8 4.8 3.0 6.0 5.5 6.8 5.5 4.5 1.5 2.8 5.8 3.0 5.3 3.5 4.0 5.3 4.3 4.3 3.3 4.5 104 4.3

　　　令和2年度　筑穂地区まちづくり協議会　買物対策事業　車両運行実績報告書　兼　利用者数報告書【大野線】

利用者数合計（乗車）

運
行
便
名

運行事業者名

運行回数

日化運輸有限会社　王塚タクシー

利用者数平均

利用者数
平均

利用者数
合計

運行日



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

4/4 4/11 4/18 4/25 5/2 5/9 5/16 5/23 5/30 6/6 6/13 6/20 6/27 7/4 7/11 7/15 7/25 8/1 8/8 8/15 8/22 8/29 9/5 9/12 9/19 9/26

第1便
9:00
　～10:45

13 13 13 8 9 7 4 9 10 7 9 10 10 7 8 11 11 5 11 7 8 12 6 9 10 10 237 9.1

第2便
11:00
　～12:15

14 9 10 7 10 7 4 10 10 7 9 10 2 8 9 10 11 7 8 6 10 11 5 10 11 10 225 8.7

第3便
13:15
　～14:40

13 9 10 6 9 6 11 11 11 9 8 9 7 8 7 6 13 10 13 9 7 10 9 7 12 14 244 9.4

第4便
14:55
　～16:17

13 9 10 6 9 6 10 0 11 10 8 9 7 8 10 7 13 12 13 9 7 10 8 7 12 14 238 9.2

53 40 43 27 37 26 29 30 42 33 34 38 26 31 34 34 48 34 45 31 32 43 28 33 45 48 944 36.3

13.3 10.0 10.8 6.8 9.3 6.5 7.3 7.5 10.5 8.3 8.5 9.5 6.5 7.8 8.5 8.5 12.0 8.5 11.3 7.8 8.0 10.8 7.0 8.3 11.3 12.0 188.8 9.1

　　　令和2年度　　庄内地区まちづくり協議会　買物対策事業　車両運行実績報告書　兼　利用者数報告書

運行事業者名

利用者数
合計

運行回数

運行日

利用者数平均

利用者数
平均

運
行
便
名

利用者数合計

有限会社　Shonai観光



様式第8号（第7条関係）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

4/1 4/8 4/15 4/22 4/29 5/13 5/20 5/27 6/3 6/10 6/17 6/24 7/1 7/8 7/15 7/22 7/29 8/5 8/12 8/19 8/26 9/2 9/9 9/16 9/23 9/30

第1便
9:33～9:56
13:33～13:56 6 6 10 10 10 6 12 10 12 10 12 10 6 10 8 10 10 8 8 12 6 8 12 8 8 12 240 9.2

第2便
10:11～10:43
14:11～14:43 0 4 2 4 2 8 4 8 10 0 8 0 2 4 8 0 2 4 6 0 10 6 0 6 6 4 108 4.2

第3便
11:15～11:30
15:15～15:30 8 0 12 10 12 10 8 12 10 10 12 14 10 4 8 6 12 12 8 6 10 8 10 6 6 10 234 9.0

第4便
9:35～10:02
13:35～14:02 0 6 4 6 4 8 6 6 4 8 4 8 4 6 4 4 4 2 2 2 4 6 4 4 4 2 116 4.5

第5便
10:14～10:40
14:14～14:40 10 16 16 14 14 12 16 14 16 14 14 18 16 18 24 16 18 18 14 12 18 20 20 22 22 14 426 16.4

第6便
11:15～11:33
15:15～15:33 8 2 12 8 8 6 10 8 4 8 12 12 14 12 8 16 6 14 8 14 10 16 4 16 10 10 256 9.8

32 34 56 52 50 50 56 58 56 50 62 62 52 54 60 52 52 58 46 46 58 64 50 62 56 52 1380 53.1

5.3 5.7 9.3 8.7 8.3 8.3 9.3 9.7 9.3 8.3 10.3 10.3 8.7 9.0 10.0 8.7 8.7 9.7 7.7 7.7 9.7 10.7 8.3 10.3 9.3 8.7 230.0 8.8

利用者数合計

各便平均

　　令和2年度　　頴田まちづくり協議会　買物対策事業　車両運行実績報告書　兼　利用者数報告書

運行事業者名 安全タクシー
利用者数
合計

日別
平均

運行回数

運行日

運
行
便
名


